
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/14284/

Código da publicação: 14284

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 03:30:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8675/2019

N° do Processo: 8675

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080200/2019
20/12/2019 09h37 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 8675 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
080200/2019 Republicar por incorreção LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
067/2019 Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 TETON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME – Contratada CNPJ:
24.651.601/0001-22 OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM SERVIDOR LENOVO TS 50, PARA HOSPEDAGEM
DO SISTEMA INTEGRADO DE SAUDE E E-SUS, tendo em vista que os mesmo obtêm
frequentemente atualizações, ocasionando a incompatibilidade do Software integrado para com o
padrão de hardwere do atual computador servidor, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, com a sua entrega imediata/urgente. Valor Total R$ 10.799,00 (dez mil
setecentos e noventa e nove reais) Conta: 7.78-3 (EC -29) PRAZO: Entrega imediata/urgente,
mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As despesas correrão pelo elemento despesa - com
recursos do orçamento vigente da Prefeitura de Amambai-MS.
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 4.4.90.52.36 – Máquinas, Utensílios e Equipamentos
Diversos 10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTOS NA SAÚDE.
Local e Data: Amambai - MS, Em 13 de Dezembro de 2019 Edinaldo Luiz de Melo Bandeira –
Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Mario
Marcio Carneiro CPF n° 322.631.711-34

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/14284/-pprocesso-administrativo-n-0802002019pp20122019-09h37-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-8675-processo-administrativo-n-0802002019-republicar-por-incorrecao-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0672019-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080200/2019
20/12/2019 09h37 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 8675 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
080200/2019 Republicar por incorreção LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
067/2019 Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 TETON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME – Contratada CNPJ:
24.651.601/0001-22 OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM SERVIDOR LENOVO TS 50, PARA HOSPEDAGEM
DO SISTEMA INTEGRADO DE SAUDE E E-SUS, tendo em vista que os mesmo obtêm
frequentemente atualizações, ocasionando a incompatibilidade do Software integrado para com o
padrão de hardwere do atual computador servidor, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, com a sua entrega imediata/urgente. Valor Total R$ 10.799,00 (dez mil
setecentos e noventa e nove reais) Conta: 7.78-3 (EC -29) PRAZO: Entrega imediata/urgente,
mediante ordem de fornecimento. DOTAÇÃO: As despesas correrão pelo elemento despesa - com
recursos do orçamento vigente da Prefeitura de Amambai-MS.
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 4.4.90.52.36 – Máquinas, Utensílios e Equipamentos
Diversos 10.301.0015.1003.0000 – INVESTIMENTOS NA SAÚDE.
Local e Data: Amambai - MS, Em 13 de Dezembro de 2019 Edinaldo Luiz de Melo Bandeira –
Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Mario
Marcio Carneiro CPF n° 322.631.711-34

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2019 07:00:00EXTRATO DE EMPENHO 8675 - AQUISIÇÃO DE SERVIDOR... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dfccea5718254c5416bb088ebfa0701e32a66159b853_extrato-de-empenho-8675-aquisi-o-de-servidor.pdf

